PORTARIA Nº. 47, DE 02 DE JUNHO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores nos respectivos cargos:

José Antônio Faustino da Costa, no Cargo Efetivo de Oficial Administrativo, a partir de
09 de junho de 2008;

Neide Aparecida Cosmo do Nascimento, no Cargo Comissionado de Dirigente de Setor,
a partir de 02 de junho de 2008;

Bruno Moura Cunha, no Cargo Comissionado de Coordenador de Área, a partir de 02 de
junho de 2008;

Amâncio Gonçalves Rosa, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Amaro Anselmo Bispo, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Aparecido José de Souza, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Damião Carlos Robelo de Souza, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de
02 de junho de 2008;

Devanir Shuenquener, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Erbilene Andreza Ramos, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Espedito Luiz de Souza, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

José Maciel da Silva, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de junho
de 2008;

Lindomar Lourenço Martins, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02
de junho de 2008;

Lindoval Natalino da Silva, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02 de
junho de 2008;

Lucrecio Rodrigues de Lima, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02
de junho de 2008;

Manoel dos Santos Dantas, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02
de junho de 2008;

Severino Ferreira dos Santos, no Cargo Comissionado de Chefe de Equipe, a partir de 02
de junho de 2008;

Pedro Nepomuceno Alves Filho, no Cargo Comissionado de Supervisor de Serviços
Públicos, a partir de 02 de junho de 2008;

Ana Maria Gomes Ferreira, no Cargo Comissionado de Dirigente de Cerimonial, a partir
de 02 de junho de 2008;

João Marcos Rodrigues dos Santos, no Cargo Comissionado de Dirigente Operacional, a
partir de 02 de junho de 2008.

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

Jaciara, 1º de junho de 2008.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                     MAX JOEL RUSSI

                 PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares
de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO